
AFIP - DGI DIRECCIÓN REGIONAL TUCUMÁN
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 17/2016 Expediente N° 254612/16
 

OBJETO: SERVICIO DE LIMPIEZA AGENCIA SANTIAGO DEL ESTERO DE LA DIRECCIÓN
REGIONAL TUCUMÁN.

 
Lugar de Apertura: Junín N° 67 - 7° piso - Oficina F - S. M. de Tucumán Fecha: 27/10/16 Hora de
Apertura: 11:00 hs. Valor del Pliego: Sin Costo Consultas de Pliegos: Junín N° 67 - 7° piso - Oficina F - S.
M. de Tucumán Días y Horarios: lunes a Viernes de 08:00 a 16:00 hs Fecha Límite para consultas y retiro
de pliego: 26/10/16 Presentación de las ofertas: Hasta el día 27/10/16 a 11:00 hs.

 
e. 17/10/2016 N° 77382/16 v. 18/10/2016

 

Fecha de publicacion: 18/10/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UzNzQVdtWElKTXhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


